## new balance



## **Press Release**

2010 年 1 月吉日 株式会社 ニューバランス ジャパン www.newbalance.co.jp

## ニューバランスが「第8回新宿シティハーフマラソン」に協賛

株式会社ニューバランス ジャパン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:林 喜弘)は、来る 1 月 31 日 (日)に東京都新宿区 国立競技場にて開催される「第8回新宿シティハーフマラソン」(主催:新宿シティハーフマラソン実行委員会)に協賛いたします。

本大会は、市民マラソンとしては唯一の聖地である国立競技場で開催される大会で、回を重ねるごとに参加人数も増えています。今回は親子参加のカテゴリーをはじめ、幅広いランナー12,000 名以上が参加します。

ニューバランスでは、プロモーションブース『NB FIT Center』を開設します。ブース内では独自のシューズフィッテングシステム「ウイズサイジングシステム」を体験していただけるほか、2010 年春夏新商品である、MR760(男性モデル)WR760(女性モデル)のフィット体験をすることもできます。また、ランナーのレベルに応じたランニングシューズの提案やシューズ選びなど、ランナーがより良いパフォーマンスを発揮するためのアドバイス等を行い、出場するランナーたちをサポートします。(下記写真は昨年1月に開催された第7回新宿シティハーフマラソン スタートとゴールの様子)





■ 本大会に関する詳細情報は、下記をご参照ください。 第8回新宿シティハーフマラソン公式ホームページ http://www.regasu-shinjuku.or.jp/cityhalf10/top.html

お問い合わせ先

株式会社ニューバランス ジャパン

【一般のお客様】 お客様窓口 TEL:03-3546-0997

【報道関係者】 宣伝販促部(直通) TEL:03-3546-7122 (担当:滝川·小澤·永田)

